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S P R A W O Z D A N I E 
Z KOMISJI BUDŻETOWO – FINANSOWEJ, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PROMOCJI
POWIATU RADY POWIATU Z DZIAŁALNOŚCI W LATACH 2002 – 2006

Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu, jako jedna z 6 Komisji
merytorycznych Rady Powiatu Skarżyskiego, powołana została uchwałą Nr II/8/2002 z dnia 29
listopada 2002 roku, w 9 osobowym składzie. W 2003 roku Uchwałą Rady, na wniosek
zainteresowanego ze składu osobowego odwołano Radnego Tomasza Wąsowskiego.

Działalności Komisji opierała się o corocznie przyjmowane plany pracy. W okresie kadencji Komisja
odbyła 39 protokołowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 80,2 %.

Oprócz zadań stałych, do których należało opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady
Rady Powiatu, Komisja opiniowała również projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu, polegających na przesunięciach planowanych wydatków z
rezerwy celowej budżetu powiatu na inne działy klasyfikacji budżetowej. Powyższe opinie wydawała
do końca 2003 roku, gdyż w budżetach lat następnych nie tworzono rezerwy celowej, tylko ogólną.

Wiodącym zadaniem Komisji była analiza i opiniowanie projektów budżetów powiatu oraz
wprowadzanych do nich zmian, a także sprawozdań z wykonania budżetu w poszczególnych latach oraz
za I półrocze każdego roku.

Plany Pracy Komisji obejmowały corocznie zagadnienia związane z analizą działalności i gospodarki
finansowej jednostek służby zdrowia. W tym względzie Komisja Budżetowa odbywała wspólne
posiedzenia z Komisją Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej, na których analizowała
sprawozdania finansowe Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy, Obwodu Lecznictwa
Kolejowego jak również Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej dla których organem
założycielskim jest powiat skarżyski. Ponadto zgodnie z uchwałą Nr 204/XXXI/2005 z dnia 30 czerwca
2005 roku w sprawie: przyjęcia programu restrukturyzacji ZOZ, opracowanego przez Zdrowie i
Zarządzanie Sp. z o.o. w Krakowie, Komisja co kwartał przyjmowała sprawozdanie z realizacji i
wdrażania programu. 

Komisja Budżetowo – Finansowa współpracowała również z Komisją Infrastruktury Komunalnej,
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, z którą spotykała się 6 krotnie, opiniując
wydatki budżetowe związane z inwestycjami drogowymi prowadzonymi na terenie powiatu oraz
przyjmując sprawozdania z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej. 

Komisja oprócz powyższych zagadnień podejmowała również tematykę związaną z realizacją zadań z
zakresu pomocy społecznej na terenie powiatu skarżyskiego. Co roku przyjmowała sprawozdanie z
działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz informację na temat wykorzystania środków



finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, z uwzględnieniem
podziału środków na rehabilitację zawodową i społeczną. Ponadto opiniowała projekt Powiatowej
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w latach 2004 – 2010.

Do zadań statutowych Komisji należały również sprawy związane z analizą sytuacji na rynku pracy,
przeciwdziałaniem bezrobociu i aktywizacją lokalnego rynku pracy. W związku z powyższym
przyjmowała informacje Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o stanie i strukturze bezrobocia oraz
sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji
Lokalnego Rynku Pracy.

W trakcie posiedzeń Komisja opiniował wszystkie projekty uchwał, do których członkowie Komisji
wypracowali i przyjęli łącznie 65 wniosków. Znaczna część wniosków – 37 dotyczyła projektów
uchwał Rady Powiatu, 15 wniosków dotyczyła finansów powiatu, zaś 13 innych zagadnień
podejmowanych na posiedzeniach. 

W imieniu swoim oraz członków Komisji pragnę podziękować Zarządowi Powiatu oraz wszystkim
Naczelnikom, Kierownikom jednostek za udostępnianie materiałów oraz aktywny udział w
posiedzeniach. 

Przewodniczący Komisji
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